473/c posto al piano terreno (primo f.t.) di un immobile a cinque piani (sei f.t.) 

riportato al NCEU del Comune di Reggio Calabria sezione RC al foglio di mappa 120 

particella 1178 sub 15 confinante con corte interna, altre Ditte e vano scala. 

con prezzo a base d’asta €. 22.561,00 (euro ventiduemilacinquecentosessantuno/00). 

LOTTO N.2 

• immobile destinato a civile abitazione, sito nel Comune di Reggio Calabria (RC), via 

Sbarre Inferiori n. 473/c posto al piano quarto (quinto f.t.) di un immobile a cinque piani 

(sei f.t.) riportato al NCEU del Comune di Reggio Calabria sezione RC al foglio di mappa 

120 particella 1178 sub 78 confinante con, altra Ditta e vano scala. 

con prezzo a base d’asta €. 85.365,00(euro ottantacinquemilatrecentosessantacinque/00). 

LOTTO N.3 

• immobile destinato a civile abitazione posto in villa, sito nel Comune di Reggio Calabria 

(RC), via provinciale per Gallina composto da piano seminterrato, piano terra e piano 

primo riportato al NCEU del Comune di Reggio Calabria sezione Gallina, foglio di mappa 

120 particella 1178 sub 78 confinante con, altre Ditte e viabilità interna. 

con prezzo a base d’asta €. 250.821,00 (euro duecentocinquantamilaottocentoventuno/00). 

CONCLUSIONI 

Sulla base delle considerazioni, dei raffronti e dei calcoli di cui è stato fornito resoconto, si conclude 

che il valore di stima richiesto, con riferimento alla data corrente, può ritenersi: 

LOTTO N.1 

• immobile destinato a garage, sito nel Comune di Reggio Calabria (RC), via Sbarre

[...]

473/c posto al piano terreno (primo f.t.) di un immobile a cinque piani (sei f.t.) 

riportato al NCEU del Comune di Reggio Calabria sezione RC al foglio di mappa 120 

particella 1178 sub 15 confinante con corte interna, altre Ditte e vano scala. 

di €. 22.561,00 (euro ventiduemilacinquecentosessantuno/00). 

Di seguito si riassumono i dati essenziali al fine di consentire una visione immediata del bene pignorato 

da sottoporre a vendita: 

Generalità unità immobiliare adibita a garage 

Tipologia autorimessa  

Dati catastali   

sezione urbana di Reggio Calabria Sez.

[...]

(RC), via provinciale per Gallina composto da piano seminterrato, piano terra e piano 

primo riportato al NCEU del Comune di Reggio Calabria sezione Gallina, foglio di mappa 

120 particella 1178 sub 78 confinante con altre Ditte e viabilità interna. 

di €. 250.821,00 (euro duecentocinquantamilaottocentoventuno/00). 

Di seguito si riassumono i dati essenziali al fine di consentire una visione immediata del bene pignorato 

da sottoporre a vendita: 

Generalità unità immobiliare adibita a civile abitazione 

Tipologia villa unifamiliare 

Dati catastali